
University of Technology, Sydney (UTS) 
 

UTS har sitt hovedcampus I hjertet av Sydney by. Selv om campuset I seg selv 

ikke er så mye å skryte av så er beliggenheten midt I blinken. Skolen har ca 

30.000 studenter hvorav rundt 30 prosent er internasjonale studenter. Det er 

også mange nordmenn som velger UTS, jeg har ikke et tall, men vil tippe rundt 

100. Når det gjelder fasiliteter kan jeg kun uttale meg om kommunikasjons 

fakultetet, og det er så som så. Det finnes mye ubrukte ressurser på grunn av at 

alle studentene ikke har tilgang til alt. Det kan oppleves som frustrerende å 

måtte arbeide med utdatert teknologi når man vet at bedre verktøy finnes. 

Særlig med tanke på hvor mye man betaler i skolepenger, og hvor viktig det er å 

følge med I utviklingen. Når det gjelder forelesere (igjen kan jeg kun referere til 

kommunikasjonsfakultetet) så er det veldig variert. Noen er veldig flinke med 

oppfølging og tilbakemeldinger mens andre gir deg følelsen av at man er til bry.  

 
Journalistikk ved UTS 
 
Søknadsprossesen er ganske smertefri. Det eneste jeg stusser på er hvorfor en 

pengemaskin som UTS skal ta $100 for å vurdere søknaden. Karakternittet er 

ikke altfor høyt for internasjonale studenter, dette på grunn av at disse er de 

mest innbringende studentene. For en lokal student er snittet skyhøyt og mange 

har jobbet knallhardt for å komme inn på journalistikk ved UTS. Klassene 

(tutorials) er altfor store med over 30 pers i hver. Antallet studenter per klasse 

ser ut til å stige hvert år, og dette slår negativt ut i form av mindre feedback og 

mindre tid til å diskutere oppgaver og lignende med foreleseren. Når det er sagt 

så skal det leges til at mange av foreleserne er veldig dyktige, og det skjer mye i 

Sydney noe som gjør det interessant å praktisere journalistikk.  

 
Bomuligheter 
 
UTS tilbyr housing til sine studenter, men man må være tidlig ute med søknad, 

pluss at det ikke er spesielt billig i forhold til hva du får. Man kan skaffe seg 

leilighet på egenhånd, men dette er meget vanskelig og ganske dyrt. En mulighet 

er å bo et stykke fra skolen, men internasjonale studenter får ikke rabatt på buss 

tog osv, så da må man budsjettere med ca $50 - $60 i transportkostnader per 



måned, selvfølgelig avhengig av hvor du velger å bosette deg. Det beste er å finne 

et rom på gumtree.com.au i et hus man deler med andre. Hvis man vil bo sentralt 

så bør man regne med å betale ca $200 i uka for et rom. Et stort pluss med å ha 

flatmates er at man automatisk blir kjent med mange forskjellige mennesker. 

 
Studieoppholdet 
 
Selv om jeg ikke er hundre prosent fornøyd med UTS er jeg veldig glad for at jeg 

valgte Sydney som studiested. Gjennom min grad har jeg knyttet mange 

kontakter, fått muligheten til å jobbe med interessante sideprosjekter og tilegnet 

meg nyttig erfaring. Jeg vil anbefale UTS som studiested for journalistikk, men 

det er viktig å forstå på forhånd at universitet er en business hvor hovedfokuset 

er å tjene penger og bevare sitt rykte. Derfor kan man oppleve frustrerende 

innsparingsmetoder som økende klassestørelser, ikke oppdatert utstyr og 

forandring av graden.  

 

Jeg vil tilføye at denne rapporten er veldig generell, men jeg svarer gledelig på 

spesifikke spørsmål fra alle som tenker å studere ved UTS via email: 

tormodspencer@hotmail.com  
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